
Gaudialis Holding ApS

CVR-nr.: 42522945

Caprivej 7 3 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2025

Kasper Ene
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gaudialis Holding ApS
Caprivej 7 3 tv
2300 København S

CVR-nr.: 42522945
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets bruttotab udgør -1.500 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.480 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har en stabil bankforbindelse, og direktør Kasper Ene er genvalgt som bestyrelsesformand i selskabet Imbro Udbytte - Kornparken Randers 2 A/S som Gaudialis Holding ApS ejer kapitalandele i.

Et utilfredsstillende element har været at der ikke, som forventet, er udbetalt udbytte af selskabets kapitalandele. Selskabet Imbro Udbytte - Kornparken Randers 2 A/S har haft udfordringer ved udløjning og administration, hvorfor det blev besluttet at beholde likviditeten i selskabet. Der er dog foretaget handlinger til at rette op på udfordringerne.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter	1	20	5
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.500	-1.500
Ordinært resultat før skat		-1.480	-1.495
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.480	-1.495
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.480	-1.495
I alt		-1.480	-1.495

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.135.008	1.135.008
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.135.008	1.135.008
Anlægsaktiver i alt		1.135.008	1.135.008
Likvide beholdninger	4	7.536	9.016
Omsætningsaktiver i alt		7.536	9.016
AKTIVER I ALT		1.142.544	1.144.024

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.150.000	1.150.000
Overført resultat		-7.456	-5.976
Egenkapital i alt		1.142.544	1.144.024
PASSIVER I ALT		1.142.544	1.144.024

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter dækker over afregning af bankrenter på selskabets indeståender i dets pengeinstitut.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger dækker over omkostninger til bankgebyrer vedrørende selskabets erhvervspakkeløsning hos dets pengeinstitut, hvilket inkluderer dets erhvervskonto.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele						
Hovedtallene pr. 31. december 2024						
			Hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Imbro Udbytte - Kornparken Randers 2 A/S			Vejle	kr 2.075.688	kr 270.965	19%

4. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger dækker over indeståender på selskabets bankkonto i dets pengeinstitut.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret